
CTD:  HUACHO-BARRANCA

INSPECTOR ASIGNADO NOMBRE DE INSTALACIÓN AUTORIZADA(* EXPORTADOR/IMPORTADOR PROCESO PRODUCTO PAIS DE DESTINO OBSERVACIONES

AGRICOLA SANTA AZUL S.R.L 260970000036

AGRICOLA INTERANDINA S.A.C. 260970000067

260970000124

260970000126

260970000125

260970000123

AGROEXPORTADORA SOL DE OLMOS S.A.C. AGROEXPORTADORA SOL DE OLMOS S.A.C. 250970015038

250970015084

260970000150

260970000149

260970000116 EEUU

NUEVA PAMPA HERMOSA S.A.C PAMPAS LOMAS EXPORT S.A.C 260970000070 AJO, bulbo fresco MEXICO

260970000151

260970000152

260970000153

260970000154

260970000156

260970000157

PEPAS TROPICALES DEL PERU S.A.C. 260970000127 REINO UNIDO

EEUU

JUAN URBANO MENDOZA PEPAS TROPICALES DEL PERU S.A.C. Exportación ESPARRAGO, fresco

INVERSIONES VITA SANA PERU S.A.C. ESPAÑA

CESAR MACALUPU YOVERA Exportación

ADB INTERNATIONAL S.A.C ADSA CORPORATION S.A.C. PIMIENTO, entero seco natural

JANET RAMIREZ MONTALVO Exportación PAPRIKA, entera seca al natural

MEXICO

AGROINDUSTRIAL E&C S.A.C. AGROINDUSTRIAL E&C S.A.C.

S & M FOODS S.A.C. S & M FOODS S.A.C.

PROGRAMA DIARIO DE INSPECCIONES FITOSANITARIAS PARA INSPECCIONES FITOSANITARIAS DE EXPORTACION E IMPORTACION

DIRECCION EJECUTIVA: LIMA-CALLAO FECHA:08-01-2026

PAUL RILDO ZEVALLOS HUERTO

AGRICOLA SANTA AZUL S.R.L

Exportación

ARANDANO, fruto fresco TAILANDIA

NEGOCIOS E INVERSIONES GERONIMO S.A.C. AGROINDUSTRIA BALENO S.A.C. PITAHAYA, fruto fresco ESPAÑA


